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T.C.
AYDIN VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : 58517459-299
Konu : Bilim ve Teknoloji İşleri ile İlgili

Diğer İşler

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizin 11. Kalkınma Planı kapsamında 2023 yılı hedefleri odaklı olarak Milli
Teknoloji Hamlesini gerçekleştirebilmemiz, bilim ve teknolojiye dayalı sürdürülebilir kalkınmayı
sağlamamız için, bilim ve teknolojinin toplumumuzun tüm kesimleri tarafından sahiplenilmesi
önem arz etmektedir. Bu çerçevede TÜBİTAK, bilim ve teknoloji kültürünü geliştirmek amacıyla
bilim merkezleri, popüler bilim dergileri, kitapları, yarışları vb. faaliyetleriyle her yıl milyonlarca
vatandaşımıza ulaşmaktadır. Diğer taraftan bilim kültürünü yaygınlaştırmak ve 81 ilde tüm
vatandaşlarımıza ulaştırabilmek için yerel yönetimlerimiz tarafından sunulan bilim şenliği projeleri
TÜBİTAK tarafından desteklenmektedir.

4007 Bilim Şenlikleri Programı çerçevesinde her yıl ülkemizin dört bir yanında
milyonlarca vatandaşımızın katıldığı bilim şenlikleri düzenlenmektedir. Bilim şenlikleri
kapsamında, ildeki tüm vatandaşların rahatlıkla ulaşım sağlayabileceği tercihen büyük bir alanda
bilimsel atölye ve şovların yapıldığı yüzlerce etkinlikler yapılmakta, ilimizde bilim ve teknoloji
heyecanı 7'den 77'ye tüm vatandaşlarımızla paylaşılmaktadır.

Program başvuru şartları ve ayrıntılı bilgiye https://www.tubitak.gov.tr/4007 adresinden
ulaşılabilmekte olup; programa başvurular 9 Aralık 2019 tarihine kadar devam etmektedir. Bu
çerçevede, 4007 Bilim Şenlikleri Programına kurumunuz tarafından başvuru hususunun
değerlendirilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Tunay ÇOBAN

İl Müdürü

Dağıtım:
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörlüğüne

ADÜ Evrak Tarih ve Sayısı: 25/11/2019-E.35802

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Efeler Belediye Başkanlığına
İncirliova Belediye Başkanlığına
Koçarlı Belediye Başkanlığına
Germencik Belediye Başkanlığına
Söke Belediye Başkanlığına
Kuşadası Belediye Başkanlığına
Didim Belediye Başkanlığına
Çine Belediye Başkanlığına
Karpuzlu Belediye Başkanlığına
Köşk Belediye Başkanlığına
Sultanhisar Belediye Başkanlığına
Yenipazar Belediye Başkanlığına
Nazilli Belediye Başkanlığına
Bozdoğan Belediye Başkanlığına
Kuyucak Belediye Başkanlığına
Karacasu Belediye Başkanlığına
Buharkent Belediye Başkanlığına


